
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 263

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 9 DEL 20-06-2017

OGGETTO: Liquidazione fatt.587/PA  del 18.05.2016- fatt.793/PA del 28.06.2016 -
fatt.1394/PA del 29.12.2016  alla KIBERNETES  S.R.L. - SILEA (TV)

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

IL CAPO SETTORE DEI SERVIZI FINANZIARI

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 – TUEL;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Decreto Emergenziale n°1 del 27.08.2016 di istituzione del C.O.C.
VISTI i Decreti sindacali con i quali è stata attribuita la responsabilità dei Settori Affari
Generali al Dott. Simone Lodovisi e Contabile Finanziario a Mariano Foffo;
 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 28.05.2016 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018;
VISTA la determinazione n.40 del 16.10.2014 con la quale è stato affidato il servizio di
allineamento della banca dati ai fini Tarsu/Tari anni d’imposta 2009/2014 e ICI/IMU anni
d’imposta 2009/2011
VISTA la determinazione n.32 del 17.06.2016 con la quale è stato affidato il servizio di
bollettazione Tari 2016
ACQUISITE le fatture n.587/PA del 18.05.2016 prot.14447 del 15.06.2017, fatt.n.793/PA del
28.06.2016   prot. 14445 del 15.06.2017, fatt.n. 1394/PA del 29/12/2016 prot.14446 del
15.06.2017.

D E T E R M I N A

Per le motivazioni sopra esposte di liquidare alla ditta Kibernetes S.R.L. con sede  in1.
Via Galileo Galilei,  a SILEA prov. TN - P.I.IT01190430262-   la fatt.587/PA del
18.05.2016, la fatt.793/PA del 28.06.2016, la fatt.1394/PA del 29.12.2016
Di dare altresì atto che la spesa complessiva di € 8.724,12 IVA compresa sarà2.
imputata sul cap.190/9 del Bilancio di Previsione 2016-2018 conto residui;
Di dare altresì atto che il pagamento dell’IVA per un totale di € 1.573,20 è soggetto3.
alla legge  190/2014 art.1 comma 190-Split Payment.
Di provvedere al mandato di pagamento dell’ importo  di € 7.150.92 sul c.c. bancario4.
n. IT97E0622512020100000101053.



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
MARIANO FOFFO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 04-07-2017
REG. 872


